CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 05/2019

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Funções Administrativas, conforme Edital nº 05/2019.

EMPREGO: ELETRICISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP

1º 024 ADRIANO APARECIDO BOIAGO KASAI 251902006 10,00 10,00 10,00 30,00

2º 001 ANDERSON STAFUZZA 422758723 8,00 9,00 7,00 24,00

3º 012 JONATHAN RODRIGUES VILELA 50160120X 8,00 8,00 6,00 22,00

4º 018 MARCO ANTONIO DA SILVA 17546419 6,00 6,00 7,00 19,00

5º 010 LUCAS RODRIGUES MORENO 477264025 4,00 6,00 8,00 18,00

6º 005 DANIEL ANTONIO DOS SANTOS 251159614 7,00 4,00 6,00 17,00

EMPREGO: ENCANADOR

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP

1º 016 MARCO ANTONIO GOMES  329850830 7,00 9,00 10,00 26,00

2º 022 EVANDRO NAKAZIMA BALDO 18737327-9 9,00 9,00 7,00 25,00

3º 013 FERNANDO HENRIQUE NUNES INOCENCIO 353016640 8,00 9,00 7,00 24,00

4º 009 REGINALDO DE FREITAS MORGADO 232541024 7,00 7,00 7,00 21,00

5º 006 GERVASIO FUZARI 15272747 6,00 5,00 7,00 18,00

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS  de acordo com o item 4.3.1 do referido Edital é a
seguinte:

EMPREGO: ENCANADOR
                                                                               PONTUAÇÃO

                                                                               TOTAL

R.G. POR MAT ESP

011 294014433 5,00 3,00 5,00 13,00

  014 10503180 3,00 6,00 4,00 13,00

Adamantina, 26 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor